



Giriş Tarihi: 18.12.2016

## 25 Aralık: Dev projeleri çökertme girişimi



ABONE OL

Google News



**25 Aralık'ta alçak planlarının ikinci ayağı için düğmeye basan FETÖ, örgütün maşa olarak kullandığı savcı Muammer Akkaş'ı sahneye çıkardı. Akkaş'ın sahte gözaltı listeleriyle ekonomiyi baltalama çabaları da Türkiye'ye diz çöktüremedi**

**Türkiye** üzerinde hain emelleri olan FETÖ/PDY, 25 Aralık'ta darbenin ikinci ayağını devreye sokmayı denedi. 17 Aralık'tan bir hafta sonra özel görevli terör savcısı [Muammer Akkaş](#)'ın talimatıyla farklı bir dosya devreye girdi. Akkaş, 41 kişilik gözaltı listesi hazırladı. Listede Türkiye ve dünyadaki en büyük projelere imza atan ve ülke ekonomisinin belkemiğini oluşturan şirketler ve işadamları Latif Topbaş, Abdullah Tivnikli, Orhan Cemal Kalyoncu, Ömer Faruk Kalyoncu, [Mehmet Cengiz](#) ve [Nihat Özdemir](#) vardı. Örgüt, eş zamanlı olarak dönemin AK Parti vekili İdris Naim Şahin'i istifa ettirdi. Örgüte [operasyon](#) talimatı veren üst aklın o günkü amaç ve planlarının 15 Temmuz sonrası ve bugün yaşananlardan bir farkı yoktu. Ekonomiyi çökertmek, borsa ve para piyasalarını altüst etmek, üretime balta vurmak ve kaos çıkartmak... [Savcı Akkaş](#) aynı gün dönemin Başbakanı Tayyip Erdoğan'ın oğlu Bilal Erdoğan'ın, şüpheli sıfatıyla ifadesinin alınacağını bildiren bir çağrı evrakı hazırladı. Medyaya Bilal Erdoğan'ın yurtdışına kaçtığı, Başbakan Erdoğan ve ailesinden ise haber alınamadığı ve onların da kaçmış olma ihtimali bulunduğu bilgileri yayıldı. Devreye giren FETÖ medyası ve sosyal medya trolleri, montaj ve dublajla kaos ortamı yaratmaya çalıştı. Hükümeti iyice köşeye sıkıştırdığını zanneden FETÖ'nün oyununu bu kez emniyette dik duran polis ve polis müdürleri boşa çıkarttı. 17

Aralık girişiminin ardından görevden alınan [Hüseyin Çapkın](#)'ın yerine İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne atanan Selami Altınok, savcı Akkaş'ın gözaltı ve operasyon talimatına "Kanunsuz emri uygulamam" diyerek karşı çıktı. Emniyet ve adliye arasında tarihe geçen bu gelişmeler yaşanırken, İçişleri Bakanı Efkân Ala özel harekâta Bilal Erdoğan'ın evinin önüne giden polisler için "Vur" emri verdi. Polisler geri çekilmek zorunda kaldı. Akkaş, operasyonu jandarmaya yaptırmak istedi ancak bu girişimi de başarısız kaldı. Başsavcılık, Akkaş'ı soruşturmadan aldı. Akkaş, basına bildiri dağıtıp "Cumhuriyet savcısı olarak soruşturma yapmam engellendi" şeklinde şov yapmaya kalktı. Akkaş'ı görevden alan İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Turan Çolakkadı ise "Ne bana ne de sorumlu başsavcı vekiline bilgi vermemiştir" dedi. 16 Ocak 2014'te HSYK, adli yargı kararnameyi ile 20 hakim ve savcının görev yerini değiştirdi. Bu kararnameyle Tekirdağ'a atanan Akkaş şu an firari.



**YARIN FETÖ DURMUYOR...MİT TIR'LARINI DURDURMA İHANETİ...**

